旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

選挙管理委員会事務局
蛯名

直通25‐6513／内線5811

24-7833
senkan@city.asahikawa.lg.jp

旭川市長選挙及び旭川市議会議員補欠選挙当選証書付与式について

KJ00525226
2025年9月8日

令和７年９月７日執行の旭川市長選挙及び旭川市議会議員補欠選挙
の当選者に当選証書を付与します。

日　時　令和７年９月９日（火）
　　　　１０時（市長選挙）
　　　　１０時３０分（市議会議員補欠選挙）
場　所　旭川市総合庁舎　7階 多目的室
出席者　当選者及び後援会関係者等
　　　　旭川市選挙管理委員会委員長、委員

令和7年9月9日　10時00分　～

旭川市長選挙及び旭川市議会議員補欠選挙 当選証書付与式概要

１ 日  時 令和７年９月９日（火）

旭川市長選挙       午前１０時００分

       旭川市議会議員補欠選挙  午前１０時３０分

２ 場  所  旭川市総合庁舎 ７階 多目的室

３ 出 席 者 当選者関係   当選者及び後援会関係者等

              選挙管理委員会  白井委員長、田中委員、須藤委員、八重樫委員

４ 次  第

（１）旭川市長選挙  午前１０時００分

  開会

  当選証書付与

  選挙管理委員会委員長挨拶

  閉会

（２）旭川市議会議員補欠選挙  午前１０時３０分

開会

  当選証書付与

  選挙管理委員会委員長挨拶

  閉会

窓

国旗 市旗

　 〇事務局次長（進行）

〇事務局（盆） 〇白井委員長 〇当選者

委員長 〇当選者関係者 椅子

〇 〇当選者関係者 椅子

選挙管理委員 当選者席 椅子

選挙管理委員 椅子

選挙管理委員 椅子

事務局長 椅子

〇事務局

入　口

〇事務局

旭川市長選挙及び旭川市議会議員補欠選挙  当選証書付与式

机

机

　机
（盆）

旭川市総合庁舎７階多目的室

報道関係者